平成 29年 11月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ルアーアダプター付きセーフタッチⓇPSVセット」

包材仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「ルアーアダプター付きセーフタッチⓇPSV セット」 の包材仕様を変更することとなりましたので

下記にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

● 個包装の切り口を V カットから I カットに変更します。

※製品仕様についての変更はございません。

● 内箱のバーコードをシールラベルから内箱への直接印字に変更します。

JAN コード 商品コード 品番・規格 初回ロット

4987458331411 33-141 21G 12月生産予定

4987458331428 33-142 22G 12月生産予定

4987458331442 33-144 23G 11月生産予定

4987458323805 32-380 21G ﾎﾙﾀﾞｰ付 11月生産予定

4987458323812 32-381 22G ﾎﾙﾀﾞｰ付 17J08K

4987458323836 32-383 23G ﾎﾙﾀﾞｰ付 17J20M

4987458323843 32-384 21G Lﾎﾙﾀﾞｰ付 17J17B

4987458323850 32-385 22G Lﾎﾙﾀﾞｰ付 17J11B

4987458323874 32-387 23G Lﾎﾙﾀﾞｰ付 17J17K

4987458323942 32-394 21G*5/8 Lﾎﾙﾀﾞｰ付 11月生産予定

4987458323959 32-395 22G*5/8 Lﾎﾙﾀﾞｰ付 11月生産予定

4987458323966 32-396 23G*5/8 Lﾎﾙﾀﾞｰ付 11月生産予定

対象製品及び変更時期

変更内容

ルアーアダプター付きセーフタッチⓇPSVセット

変更前 変更後

個包装

内箱

変更詳細